Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Администрация Подкаменского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.02.2017  №9-ра

Об утверждении ежегодного Плана
проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного
 контроля за соблюдением
трудового законодательства в подведомственных
администрации Подкаменского сельского поселения
 организациях на 2017 год

В соответствии со ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Иркутской области от 30.03.2012 N 20-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" (принят Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 21.03.2012 N 42/9-ЗС)

1.Утвердить ежегодный План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных администрации Подкаменского сельского поселения организациях на 2017 год (Приложение).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подкаменского
муниципального образования                                         Д.А. Бархатова

Приложение к распоряжению
администрации Подкаменского
сельского поселения
от 17.02.2017 № 9-ра

План проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных администрации Подкаменского  сельского поселения организациях на 2017 год
	Полное наименование подведомственной организации
	Фамилия, имя, отчество и.о. директора
подведомственной
организации
	Вид проверки (выездная, докумен-
тарная)
	Цель
проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Проверяемый
период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МУК «КДЦ п. Подкаменная»
	Царькова Александра Михайловна
	Докумен-
тарная
	Соблюдение требований законодательства по охране труда
	август
	2017 год